
CHERESTEA

I.D.: 87771849

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	03419000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.995,32 RON - 2.995,32 RON

Descriere: Cherestea nerindeluita rasinoase - grinda, L = 4 000 mm, 100 x 100 mm (30 buc. = 1,200 mc) - 1,200 mc x 1 399,68 lei = 1 679,62 lei; Cherestea nerindeluita rasinoase - dulap, L = 4 000 mm, l = 100 mm, gr. = 50 mm (6 buc. = 0,120 mc) - 0,120 mc x 1 399,68 lei = 167,96 lei; Cherestea nerindeluita rasinoase - scandura, L = 4 000 mm, l = 100 mm, gr. = 25 mm (28 buc. = 0,280 mc) - 0,280 mc x 1 399,68 lei = 391,91 lei; Cherestea nerindeluita rasinoase - scandura, L = 4 000 mm, l = 300 mm, gr. = 25 mm (18 buc. = 0,540 mc) - 0,540 mc x 1 399,68 lei = 755,83 lei; Valoare toala pachet fara TVA = 2 995,32 lei Valoare TVA = 569,11 lei Valoare totala cu TVA = 3 564,43 lei
